（様式１６号）

校 長 教 頭
教務研修課 担当課

課 長 担 当 課 長 HR担任

アルバイト届

令和 年 月 日

青森県営農大学校長 殿

□ 第１ □ 畑作園芸

□ 第２ 学年 □ 果樹 課程 №

□ 畜産

氏 名

下記のとおりアルバイトをしたいので、届け出ます。

なお、アルバイト先及び通勤途中での事故等については、大学校には一切御迷惑をかけ

ないことを確約します。

記

１ アルバイト先

（１）名 称

（２）所 在 地

（３）電 話 番 号

（４）仕事の内容

２ 通 勤 方 法 徒歩 ・ 自転車 ・ バイク（原付を含む） ・ 自動車

３ 期 間 令和 年 月 日 から 年 月 日

４ 勤 務 時 間 平 日 時 分 から 時 分まで（週 日程度）

土曜日 時 分 から 時 分まで

日曜日 時 分 から 時 分まで

注 アルバイト先、期間等記載事項に変更がある場合は、再度提出すること。